
w sprawie: uchylenia uchwały Nr XL/315/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 07 listopada 2014 

roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie w Banku 

Gospodarstwa Krajowego w  Warszawie na realizację zadania pn.: „Budowa boisk wielofunkcyjnych 
na terenie Gminy Dąbrówka".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1
Uchyla się uchwalę Nr XL/315/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 07 listopada 2014 roku w sprawie 

zaciągnięcia długoterm inowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie w Banku Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy 

Dąbrówka".

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się W ójtow i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr IV/ 10/2014

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 30 grudnia 2014 roku

Uzasadnienie:

W związku z tym, że zrealizowane prace w  ramach w /w  projektu nie były fakturowane w br. nie 

wystąpiła potrzeba angażowania środków z pożyczki. Zadanie zostaje przeniesione do realizacji na 

rok następny, w  którym planuje się podjąć uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

krótkoterm inowej (zaciągnięcie i spłata nastąpi w  ciągu roku budżetowego).

PRZEW0DN


